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Næste møde: 
Søndag d. 3. september kl. 14-16 hos Helle  

Bestyrelsen havde inviteret Vejlaug Vest og Vejlaug Øst til dette bestyrelsesmøde med henblik 

på gensidig orientering fra generalforsamlingerne i vejlaugene og aftaler om det fortsatte 

samarbejde. 

1. Opsamling fra generalforsamlingerne 

Der var enighed om, at det havde været nogle gode generalforsamlinger, hvor der var en 

god tone. Der har været en del spørgsmål til formalia til bestyrelsen fra Vejlaug Vest, som vi 

har prøvet at besvare efter bedste evne. Bestyrelsen vil fortsat gerne drøfte spørgsmål mm, 

men det er nu op til bestyrelserne for de to vejlaug at administrere generalforsamlingernes 

beslutninger og foretage eventuelle rettelser i vedtægterne. 

2. Konstituering af bestyrelsen 

Bestyrelsen konstituerede sig sådan: 

Formand: Helle Haubro Andersen, Slugten 11  

 Næstformand: Dorthe Duval, Frømosevej 1 

 Kasserer: Louise Skyum, Todderupparken 4 

 Sekretær og SoMe: Tinie Maibøll, Tornballevej 115 

 Bestyrelsesmedlem: Anita Elkjær, Tornballevej 113 

 

Tinie er tovholder på de ting, som der skal ske på legepladsen i 2023 og kan kalde ind til 

arbejdsdag o. lign., som det nu passer i forhold til det, som er nødvendigt. 

Helle vil sørge for at blive sat ind i vores mailsystem, og herunder også få oprettet mailkonti 

til de to vejlaug. 

 



Todderupparkens Grundejerforening - k 

Mødereferat, 02-04-2023  kl. 14-15  hos Helle 

Side 2 

3. Opkrævning af kontingent, herunder samarbejde med de to vejlaug indtil deres bankkonti 

er oprettet 

Det blev drøftet, hvordan vi skal håndtere, at vejlaugene endnu ikke har fået oprettet deres 

bankkonti. Kim oplyste, at bestyrelsen for vejlaug Øst ønskede, at bestyrelsen opkræver 

vejlaugets kontingent i 2023 sammen med kontingentet til grundejerforeningen, og 

overfører beløbet til vejlauget, når bankkontoen er oprettet.  Vi talte om, hvorvidt der skulle 

være indbetaling af to separate beløb til samme konto eller om de to beløb kunne lægges 

sammen og indbetales under ét. Louise gav udtryk for, at hun godt kan administrere, at de 

to beløb indbetales samlet. Det tilsluttede bestyrelsen sig. 

Udover orientering om indbetaling af kontingent via mail og Facebook blev det besluttet at 

omdele en skriftlig orientering til medlemmerne. I denne orientering skal medlemmerne 

også anmodes om at registrere deres e-mailadresse via en mail til bestyrelsen. Vi håber, at vi 

derved kan få et opdateret mailadressekartotek til udsendelserne fra bestyrelsen. Louise 

skriver denne orientering og er der brug for hjælp til kopiering og omdeling vil Helle gerne 

hjælpe. 

 

4. Godkendelse og underskrift af referat fra ordinær generalforsamling 

Dirigenten havde godkendt og underskrevet referatet og de på generalforsamlingen 

tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer godkendte og underskrev referatet på mødet. 

 

5. Orientering / opdateringer på hjemmeside, Facebookgruppen 

Det blev aftalt at opdatere hjemmesiden med de manglende referater fra bestyrelsesmøder 

i 2022/2023, samt diverse dokumenter fra vejlaugene. Helle sørger for at Tinie får de 

relevante dokumenter. 

Herudover opdateres forsiden med de relevante oplysninger for 2023. 

Vi talte om, at flere fra bestyrelsen godt kan bidrage med opslag på Facebook. 

 

6. Eventuelt, herunder dato for næste møde 

Intet til referat – næste møde blev aftalt til 3. september kl 14-16 hos Helle – vi kan maile 

om spørgsmål og øvrige ting indtil da. 

 


